GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE PENITENCIÁRIO
EDITAL Nº 3/2008 – SEPLAG/CESPE, DE 23 DE ABRIL DE 2008

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO DISTRITO FEDERAL torna público o
resultado final na avaliação psicológica dos candidatos sub judice, convocados em atenção à decisão
proferida nos autos da Ação Ordinária nº 2002.01.1.075705-3, em andamento na Segunda Vara da
Fazenda Pública, referente ao concurso público para Agente Penitenciário, regido pelo Edital 98/90-IDR,
publicado no DODF nº 133, de 13 de julho de 1990.

1 Relação final dos candidatos considerados recomendados na avaliação psicológica, na
seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
0033, Almir de Souza Barbosa / 1583, Helcio Luiz Ribeiro / 2492, Maria Luiza da Anunciacao / 4734,
Ronaldo Dias Correa / 5050, Wellington Cardoso de Santana.

2 Das disposições finais
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação psicológica estarão
disponíveis para consulta no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos, na data provável
de 25 de abril de 2008.
2.2 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas.

RICARDO PINHEIRO PENNA
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão do Distrito Federal